[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2024 № 450
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства района к предстоящему отопительному периоду 2024/2025 года, повышения качества предоставления услуг потребителям Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 07.06.2024 № 322 «О подготовке и проведении отопительного периода 2024/2025 года», изложив приложение «Состав районной межведомственной комиссии по подготовке и проведении отопительного периода 2024/2025 года» в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват

те
№52п
                                                                                          Приложение
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 14.08.2024 № 450
"СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по подготовке и проведении отопительного периода 2024/2025 года
	Новиков А.И.
	-
	Заместитель главы Администрации, председатель  комиссии;

	Павленко А.В.
	-
	Начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии;

	Голубева О.А.
	-
	Главный служащий-эксперт отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Клименко Л.В.
	-
	Председатель комитета финансов Администрации Батецкого  муниципального района;

	Савченко А.И.
	-
	Директор МУП «Управляющая компания»;

	Полушкин В.Ю.
	-
	Начальник Батецкого теплового участка Шимского сетевого района ООО «ТК Новгородская» (по согласованию);

	Груздаков Д.А.
	-
	Главный инженер Шимского района филиала Ильменские электрические сети ОАО «Новгородэнерго» (по согласованию);

	Архипов П.В.
	-
	Главный государственный инспектор отдела по государственному энергетическому надзору по Новгородской области Северо-Западного управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Иванов С.Н.
	-
	Директор филиала АО ««Газпром газораспределение Великий Новгород» в г. Великий Новгород (по согласованию);

	-
	Представители инспекции государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области                                 (по согласованию);
	"

______________________________________________
О внесении изменений                              в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 07.06.2024 № 322                           «О подготовке и проведении отопительного периода 2024/2025 года»